CLUBOFNAGOYA-CHIKUSA

名古屋千種ロータリークラブWEFKIjY
承認 1982年8月24目

七‘ご“ 蕊鵲壽撒燗。拾
、〔,岐凹 菫薑纈菫虐

広報割譲舅曼牧野登志子

THEROTARY

題字黒野清宇

夢をかたちに MakeDreamsRealNo. 23

2()()H 2()()9年度RIfflと祭栗建

金融、政治、産業等に大きな影響を与え、 R.Cにも

間接的に影響を受けていないか心配をしているところ

であります。

新年は当然、新しい年、年の初めをいいますが、新

春、初春等の言葉は明治の初め従前の大陰暦（旧暦）

を廃止して、太陽暦（新暦）を用いることとなりまし

たので、 この暦法改正前の陰暦正月が、春の初めで

あったことから厳冬にもかかわらず「春」という言葉

が用いられ現在に生きており、年賀状にも新春、初春

等が好んで使われます。

今年、平成21年は干支では己丑の年ですので丑の様

にゆっくりとでも、 4足を大地にしっかりつけ、 1つ

1つ確実に事に対応していきたいと思います。

今日は新年会で楽しく過ごしたいと思います。

矛…琴‘債ﾂ塔'示龍誉'‘債，碁，きょうの例会‘祷偽‘'侭響‘鍔‘鑿,侭響侭竜
;第1255回 平成21年1月13日(火） 階
;講演"江戸のｴｽﾌﾘ” 雨職創一様＃
哨弼響鏡些‘羨%塾,‘震%塾,侭響《ぅﾐ%塁,‘ぅﾐﾂ淫』‘長’‘答,侭琴‘債’;碁,《髭f善,《辰ｼ陰‘,‘長ｼ響‘長弗啓,《辰塞,侭;碁,侭錘臘

‐

鈩響伝湾ﾎﾂ‘曇，‘嵩f薑'侭響先週の記録…濤雪i祷‘塾』‘j慧琴虎補
:第1254回 平成21年1月6日(火） 晴：

． 新年例会午後6時 於:松楓閣；蓬…_……響………………儲…，

や…":…唖､祝賀懇親会｡……畢挙…

年男の林正路君と渡遡源市君で乾杯の発声を！

窪"君が代”

囮"奉仕の理想”

囹ビジター数 19名

囹出席報告

会員 51 (49)名 出席 39名

出席率 79.59％

前々回 12月9日 （修正出席率) 9600%

へ

｜萩原幹事報告’
1）次回例会終了後、理事役員会を開催致しますので

理事役員の方はお残り~'てさい。

2）ロータリー適用相場が1月より1 ドル881.1となり

ますのでお知らせ致します。
１

Ａ

ヤ

典

１
Ⅷ
Ｉ
Ｉ
Ｂ
隅
側
聞
侭
臓
陞
随
脾
Ｆ
１

|久野会長挨拶
■
一
一

明けましておめでとうございます。

旧年中は色々お世話をかけましたが、本年もよろし

くお願いいたします。

さて、平成20年後半は米国発の経済危機が発生し、

~

笛と鼓による小曲

－1－

｢変化』会長テーマ 本紙は再生紙を使用しております、

唇里

－ローターアクトクラブよりお知らせつ汐､〃､ご

日 時 1月11日(火)(第325回）点鐘12:50 (

場 所：六所神社（例会変更）

ﾒｲﾝﾃｰﾏ：初詣例会

担 当：専門知識開発委員会

おたよ り戈 〃 。 ｡ ？ *

『

ｊ

‘

・

画

少

ご

宮

殿

市

島

Ｔ

北

越

丘

渉

や

沢

一

丁

ａ

固

悉

当

玉

皐

包

■

小

』

。

熟

聯

ピ

ル

ｊ

Ａ

Ｃ麺

，

恥

馳

潅

鍋

雲

い

い

剛

剛

瞬

擁

↑

ゆ茸

に
６
１
Ｆ
价
駄
う
き
、
が
Ｉ
Ｉ
Ｌ
、
皆
峨
典
・
縫
鴫
農
鬼
ｒ
平

●

を

汀

掛

川

〃

り

し

エ

リ

ｊ

乳

一
”
、
〆
岬
６
世
古
Ｒ
晒
刈
？
・
々
や
札
ｕ
Ｅ
Ｇ
敵
畑
山
星
０
宥
芯
六

窪
鰯
慰
「
》
弛
耐
”
’
騨
鯏
調
堆
…
鼠

詞

HAppYNEWYEAR型

1月20H(火)(第326回）点鐘19:30

名古屋ガーデンパレス

新年挨拶例会

クラブ奉仕委員会

…~…′′～参参ククピ

日 時

場 所

メインテーマ

担 当

へ

』.+・ ↓yぅXハブ〆.唯』÷”.h‘g‘‘別、虻,ぐI． 》jI~ｿ'-,j-A<~rI-＆‐ 一山'っ』 rfI守り〕《~脚。Cf室､‘｡心ｲﾆ幻Cに。にX醜-’

１
１'！ ､ｸ、ｸ､’、ｸ、〆、"､ｸ、'、ｸ、夕、ｸ、〆、"、ｸ、'、"、

／
、

／

弘和 大川 勝平；

《、'、'、'、'、'、"、〃、'、'.、'、'、"、'、ｸ､"、'、
／
廷

ノ

ミ久野 峯一 萩原薑
ノ
?久野 峯一 萩原喜代子 松居 敬二 大口 弘和 大川 勝平ミ
ノ ／

ゼ あけましておめでとうございます 多数の賀状を頂きありがとうござ 尾関 武弘佐久間良治ゼ
ノ ノ

ゼ本年もどうぞよろしくお願い申し います一方通行のお詫びとして!！ 佐野 寛 佐々木敏夫《
／ ノ

ミ上げます 油田 弘佑足立一郎 鈴木 理之鈴木 聖三ゼ
ノ ノ

ゼ池森 由幸 服部 正夫 林 正路 竹内 克豐 竹内 眞三＃
ノ ノ

2 年末家族会失礼しました今年 樫尾 富二加藤重雄 舎人 経昭 遠山 憲孝オ
ノ ノ

〉もよろしくお願いします 小林 明 小杉 啓彰 和田 正敏 渡邊 源市＞
〉 ＞

〉伊藤健文 小山 雅弘黒野 貞夫 山本英次 山本眞輔ノ

4 昨年の年末家族懇親会にて会長 牧野登志子柵木 充明 吉田 節美吉田 玄；
憎の旅行券を頂きましたありが 宮尾紘司 三好 親 今年もよろしく ｜ 合計 ｜；
；とうございました 水谷 祥督 西川 豊長 お願いします l lO4.000円| #
久,､ヘヘヘヘ,、ヘヘヘヘヘ,、へへ,、ヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘヘ,、ヘヘヘヘヘヘ,、,､ヘヘヘヘヘヘヘへ,く

次回例会平成21年1月20日（火） 講演"川柳でみる囲碁の楽しさ" I I木肌院II!部総本部“伊藤庸二様

－2－

二コボックス